
 

 

 
   

 
Orientering om flytning af BETAs koncerter til Stairway 
på grund af renovering 

 

Resumé 

Københavns Ejendomme (KEJD) gennemfører i perioden oktober 

2024 til ultimo 2025 en planlagt renovering af klimaskærm og tekniske 

installationer på Amager Kulturpunkt, Øresundsvej 4-8, 2300 Køben-

havns S, der bl.a. huser spillestederne Amager Bio og BETA.  

Der er ifm. byggeriet opstået nogle udfordringer, der gør, at det er mest 

hensigtsmæssigt at flytte planlagte koncerter og aktiviteter fra BETA til 

spillestedet Stairway i Vanløse i perioden april – august 2025.  

Problemstilling 

I forbindelse med renovering af klimaskærm og tekniske installationer 

på Øresundsvej 4-8, København S, er varmen koblet fra i bygningen, 

hvor BETA ligger, og ventilationssystemet er sat ud af drift, mens der ar-

bejdes på det. Ligeledes arbejdes der med at demontere tag med as-

best, så alle aftræk er aflukket for at forhindre spredning af asbest ned 

gennem kanaler i bygningen.  

Det betyder, at der ikke kan tilføres frisk luft til koncertsalen i BETA, hvil-

ket har medført ubehag for både artister og koncertgæster.  

Det er derfor mest hensigtsmæssigt at flytte planlagte koncerter og akti-

viteter til andre lokaler, mens renoveringen pågår.  

KEJD forventer, at arbejdet med bygningen, hvor BETA ligger, færdig-

gøres, inden driften af Amager Bio og BETA overgår til Kulturbegiven-

hedsfonden Odd Productions den 1. september, jf. udbud af Amager 

Bio og BETA.  

Løsning 

Stairway kan lægge lokaler til BETAs aktiviteter i perioden april-august 

2025. BETAs medarbejdere og frivillige vil fortsat afvikle koncerter og 

aktiviteter i Stairway.  

Kultur- og Fritidsudvalget skulle den 13. marts 2025 have drøftet, hvor-

dan den fremtidige anvendelse af Stairway skal være samt drøfte spille-

stedets fremadrettede anvendelse.  

Som følge af oplysninger om den påtænkte flytning af koncerter og akti-

viteter til Stairway under renoveringen af Amager Bio, blev sagen truk-

ket fra dagsordenen ved mødets start. Sagen forventes behandlet af 

17. marts 2025 
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Kultur- og Fritidsudvalget den 3. april 2025. To ansøgere har søgt om 

brugsret til Stairway. De er orienteret om udsættelsen af sagens be-

handling.   

Videre proces 

• April-august 2025: BETAs koncerter og aktiviteter afvikles på 

Stairway 

• Den 3. april 2025: Kultur- og Fritidsudvalget drøfter anvendelse 

af Stairway 

• Den 1. september: Kulturbegivenhedsfonden Odd Productions 

overtager driften af Amager Bio og BETA 


